

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2021 Fornecedor: 9330 - CONSTRUTORA MARION LTDA Licitação: 4/2021 - TP Data da Homologação: 28/09/2021									
1	05-03-0272	PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA Nº22 DE 2,0 X 1,25M		M2	2,500	0,0000	221,7000	554,25	Perdeu
2	05-03-0273	LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TABUAS		Mts	47,000	0,0000	32,1000	1.508,70	Perdeu
3	05-28-0882	POSTE DE ENTRADA ENERGIA MONOFÁSICO DE CONCRETO, PADRÃO RGE		Un	1,000	0,0000	1.946,4000	1.946,40	Perdeu
4	05-28-0883	ESCAVACAO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA		m3	39,310	0,0000	36,8500	1.448,57	Perdeu
5	05-28-0884	REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_04/2		m3	21,480	0,0000	27,9000	599,29	Perdeu
6	05-28-0885	ATERRO MANUAL DE VALAS COM SOLO ARGILO ARENOSO E COMPACTAÇÃO		m3	148,560	0,0000	41,2900	6.134,04	Perdeu
7	05-28-0790	Sapata Tipo Cálice 140x120CCm H:130CM - FCK30MPA		Un	18,000	0,0000	1.401,8900	25.234,02	Perdeu
8	05-28-0853	ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM		Mts	40,000	0,0000	55,6000	2.224,00	Perdeu
9	05-28-0886	ARM. DE BLOCO VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZ. AÇO CA-50 10MM		KG	128,950	0,0000	18,0300	2.324,97	Perdeu
10	05-28-0887	ARM. DE BLOCO, VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZ. AÇO CA-60 5MM		KG	34,370	0,0000	21,1200	725,89	Perdeu
11	05-38-0129	VIGA BALDRAME 15X35CM - FCK 30MPA		m3	4,630	0,0000	2.844,5200	13.170,13	Perdeu
12	05-28-0791	Alvenaria em tijolo cerâmico maciço 5x10x20		M2	1,120	0,0000	181,8200	203,64	Perdeu
13	05-28-0792	Pilar 25x35Cm - FCK 30 MPA - (oitões) - 4X		m3	3,120	0,0000	2.697,5800	8.416,45	Perdeu
14	05-28-0793	Pilar 25x35 - FCK 30MPA - (laterais) - 14x		M2	10,910	0,0000	2.687,5800	29.321,50	Perdeu
15	05-28-0794	Viga aérea 15x30CM - FCK 30MPA		m3	3,970	0,0000	2.984,0400	11.846,64	Perdeu
16	05-28-0795	Viga aérea 15x30CM - FCK 30MPA -		m3	3,970	0,0000	2.984,0400	11.846,64	Perdeu
17	05-28-0747	Tesoura em Viga "T" - { 30 Mpa}- (M3)		m3	8,430	0,0000	3.285,4500	27.696,34	Perdeu
18	05-38-0130	TELHAMENTO C/ TELHA DE AÇO/ALUMINIO E=0,5 MM COM ATÉ 2 ÁGUAS		M2	608,760	0,0000	98,5300	59.981,12	Perdeu
19	05-28-0797	Aço CA-50, 10MM - contraventamento em X		KG	141,270	0,0000	13,2800	1.876,07	Perdeu
20	05-28-0798	Aço CA - 50, 12,5MM, tirantes para tesouras		KG	198,190	0,0000	13,2800	2.631,96	Perdeu
21	05-28-0799	Terça em "U", 3mm; dimenções de 127x50x17mm; 5,66kg/m		KG	2.176,160	0,0000	12,7800	27.811,32	Perdeu
22	01-01-1021	LASTRO DE BRITA		m3	26,140	0,0000	92,5600	2.419,52	Perdeu
23	05-28-0800	Piso em concreto usinado FCK 20MPA, espessura de 7cm, polido		M2	535,930	0,0000	54,7000	29.315,37	Perdeu
24	05-28-0801	Armação de piso com tela de aço soldada em malha 15x15cm		M2	535,930	0,0000	29,0400	15.563,41	Perdeu
25	05-28-0802	Refletor LED tipo SMD, 50W, branco frio, proteção IP67, inst		Un	10,000	0,0000	70,7300	707,30	Perdeu
26	05-28-0803	Quadro de distribuição para 06 disjuntores		Un	1,000	0,0000	63,3300	63,33	Perdeu
27	05-28-0804	Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm², anti-chama 450-750V		Mts	189,220	0,0000	4,3500	823,11	Perdeu

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2021 Fornecedor: 9330 Licitação: 4/2021 - TP - CONSTRUTORA MARION LTDA Data da Homologação: 28/09/2021									
28	05-28-0753	Cabo Multiplex-3 Vias- 6mm- Alumínio - { Mts...}-		Mts	15,000	0,0000	23,2900	349,35	Perdeu
29	05-28-0805	Eletroduto rígido soldável, PVC, DN20mm, instalado em teto		Mts	76,600	0,0000	5,9400	455,00	Perdeu
30	05-28-0806	Caixa de passagem elétrica, de parede, 4x2, tampa d parafusa		Un	9,000	0,0000	37,7800	340,02	Perdeu
31	05-28-0807	Luva em PVC prigido roscavel, de meia polegada, para eletrod		Un	3,000	0,0000	0,8200	2,46	Perdeu
32	05-28-0808	Curva 90 graus, longa, de PVC rígido roscavel, de 1/2"		Un	7,000	0,0000	2,7500	19,25	Perdeu
33	05-28-0809	Disjuntor monopolar tipo DIN, corrente nominal de 10A		Un	2,000	0,0000	12,8600	25,72	Perdeu
34	05-28-0810	Tela de proteção para refletores 40x45cm		Un	10,000	0,0000	45,5700	455,70	Perdeu
35	05-28-0888	TOMADA ALTA SOBREPOR 2P+T10A INCLUINDO SUPORTE E PLACA		Un	2,000	0,0000	35,2800	70,56	Perdeu
36	05-30-0115	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇ		Un	1,000	0,0000	75,7700	75,77	Perdeu
37	05-38-0131	GUARDA-CORPO AÇO GALVANIZADO DE 1,10M ALTURA, MONTANT. TUBUL		Mts	10,040	0,0000	485,8200	4.877,63	Perdeu
38	01-11-0067	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL CARGA 4KG, CLASSE 2A20BC		Un	2,000	0,0000	214,8300	429,66	Perdeu
39	05-28-0889	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LPD LED DE 2W SEM REATOR		Un	2,000	0,0000	31,5300	63,06	Perdeu
40	05-28-0890	REDE EM POLIETILENO 100% VIRGEM MALHA 10X10CM, FIO 4MM		M2	714,000	0,0000	8,1900	5.847,66	Perdeu
41	05-28-0891	CONJUNTO PARA QUADRA DE VOLEI COM POSTES EM TUBO DE AÇO		Un	1,000	0,0000	3.483,2100	3.483,21	Perdeu
42	05-28-0892	CONJUNTO PARA FUTSAL COM TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00M		Un	1,000	0,0000	5.737,6000	5.737,60	Perdeu
43	05-28-0893	PINTURA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA C/ TINTA ACRIL		Mts	209,310	0,0000	7,5800	1.586,57	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					6.004,870			310.213,20	
Nr. do Processo: 94/2021 Fornecedor: 9689 Licitação: 4/2021 - TP - CANDOLI CONSTRUCOES LTDA - EPP Data da Homologação: 28/09/2021									
1	05-03-0272	PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA N°22 DE 2,0 X 1,25M		M2	2,500	0,0000	31,7376	79,34	Venceu
2	05-03-0273	LOCAÇAO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TABUAS		Mts	47,000	0,0000	31,7376	1.491,67	Venceu
3	05-28-0882	POSTE DE ENTRADA ENERGIA MONOFÁSICO DE CONCRETO, PADRÃO RGE		Un	1,000	0,0000	2.211,8300	2.211,83	Venceu
4	05-28-0883	ESCAVAÇAO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA		m3	39,310	0,0000	36,4443	1.432,63	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2021 Fornecedor: 9689 Licitação: 4/2021 - TP - CANDOLI CONSTRUCOES LTDA - EPP Data da Homologação: 28/09/2021									
5	05-28-0884	REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_04/2		m3	21,480	0,0000	27,5900	592,63	Venceu
6	05-28-0885	ATERRO MANUAL DE VALAS COM SOLO ARGILO ARENOSO E COMPACTAÇÃO		m3	148,560	0,0000	40,8210	6.064,37	Venceu
7	05-28-0790	Sapata Tipo Cálice 140x120CCm H:130CM - FCK30MPA		Un	18,000	0,0000	1.385,9450	24.947,01	Venceu
8	05-28-0853	ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM		Mts	40,000	0,0000	54,9666	2.198,66	Venceu
9	05-28-0886	ARM. DE BLOCO VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZ. AÇO CA-50 10MM		KG	128,950	0,0000	17,8350	2.299,82	Venceu
10	05-28-0887	ARM. DE BLOCO, VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZ. AÇO CA-60 5MM		KG	34,370	0,0000	20,8887	717,94	Venceu
11	05-38-0129	VIGA BALDRAME 15X35CM - FCK 30MPA		m3	4,630	0,0000	2.812,2100	13.020,53	Venceu
12	05-28-0791	Alvenaria em tijolo cerâmico maciço 5x10x20		M2	1,120	0,0000	179,7500	201,32	Venceu
13	05-28-0792	Pilar 25x35Cm - FCK 30 MPA - (oitões) - 4X		m3	3,120	0,0000	2.666,9200	8.320,79	Venceu
14	05-28-0793	Pilar 25x35 - FCK 30MPA - (laterais) - 14x		M2	10,910	0,0000	2.666,9200	29.096,10	Venceu
15	05-28-0794	Viga aérea 15x30CM - FCK 30MPA		m3	3,970	0,0000	2.950,1400	11.712,06	Venceu
16	05-28-0795	Viga aérea 15x30CM - FCK 30MPA -		m3	3,970	0,0000	2.950,1400	11.712,06	Venceu
17	05-28-0747	Tesoura em Viga "T" - { 30 Mpa}- (M3)		m3	8,430	0,0000	3.248,1300	27.381,74	Venceu
18	05-38-0130	TELHAMENTO C/ TELHA DE AÇO/ALUMINIO E=0,5 MM COM ATÉ 2 ÁGUAS		M2	608,760	0,0000	97,4219	59.306,56	Venceu
19	05-28-0797	Aço CA-50, 10MM - contraventamento em X		KG	141,270	0,0000	13,1300	1.854,88	Venceu
20	05-28-0798	Aço CA - 50, 12,5MM, tirantes para tesouras		KG	198,190	0,0000	13,1300	2.602,23	Venceu
21	05-28-0799	Terça em "U", 3mm; dimenções de 127x50x17mm; 5,66kg/m		KG	2.176,160	0,0000	12,6400	27.506,66	Venceu
22	01-01-1021	LASTRO DE BRITA		m3	26,140	0,0000	91,5200	2.392,33	Venceu
23	05-28-0800	Piso em concreto usinado FCK:20MPA, espessura de 7cm, polido		M2	535,930	0,0000	54,0900	28.988,45	Venceu
24	05-28-0801	Armação de piso com tela de aço soldada em malha 15x15cm		M2	535,930	0,0000	28,7200	15.391,91	Venceu
25	05-28-0802	Refletor LED tipo SMD, 50W, branco frio, proteção IP67, inst		Un	10,000	0,0000	69,9250	699,25	Venceu
26	05-28-0803	Quadro de distribuição para 06 disjuntores		Un	1,000	0,0000	62,6290	62,63	Venceu
27	05-28-0804	Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm², anti-chama 450-750V		Mts	189,220	0,0000	4,3100	815,54	Venceu
28	05-28-0753	Cabo Multiplex-3 Vias- 6mm- Alumínio - { Mts. }-		Mts	15,000	0,0000	23,0400	345,60	Venceu
29	05-28-0805	Eletroduto rígido soldável, PVC, DN20mm, instalado em teto		Mts	76,600	0,0000	5,8700	449,64	Venceu
30	05-28-0806	Caixa de passagem eletrica, de parede, 4x2, tampa d parafusa		Un	9,000	0,0000	37,3700	336,33	Venceu
31	05-28-0807	Luva em PVC prigido roscavel, de meia polegada, para eletrod		Un	3,000	0,0000	0,8200	2,46	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2021 Licitação: 4/2021 - TP Data da Homologação: 28/09/2021 Fornecedor: 9689 - CANDOLI CONSTRUCOES LTDA - EPP									
32	05-28-0808	Curva 90 graus, longa, de PVC rígido roscavel, de 1/2"		Un	7,000	0,0000	2,7200	19,04	Venceu
33	05-28-0809	Disjuntor monopolar tipo DIN, corrente nominal de 10A		Un	2,000	0,0000	12,7100	25,42	Venceu
34	05-28-0810	Tela de proteção para refletores 40x45cm		Un	10,000	0,0000	45,0600	450,60	Venceu
35	05-28-0888	TOMADA ALTA SOBREPOR 2P+T10A INCLUINDO SUPORTE E PLACA		Un	2,000	0,0000	34,9350	69,87	Venceu
36	05-30-0115	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇ		Un	1,000	0,0000	74,9900	74,99	Venceu
37	05-38-0131	GUARDA-CORPO AÇO GALVANIZADO DE 1,10M ALTURA, MONTANT. TUBUL		Mts	10,040	0,0000	480,3099	4.822,31	Venceu
38	01-11-0067	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL CARGA 4KG, CLASSE 2A20BC		Un	2,000	0,0000	212,3931	424,79	Venceu
39	05-28-0889	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LPD LED DE 2W SEM REATOR		Un	2,000	0,0000	31,1808	62,36	Venceu
40	05-28-0890	REDE EM POLIETILENO 100% VIRGEM MALHA 10X10CM, FIO 4MM		M2	714,000	0,0000	8,0900	5.776,26	Venceu
41	05-28-0891	CONJUNTO PARA QUADRA DE VOLEI COM POSTES EM TUBO DE AÇO		Un	1,000	0,0000	3.443,6400	3.443,64	Venceu
42	05-28-0892	CONJUNTO PARA FUTSAL COM TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00M		Un	1,000	0,0000	5.672,4100	5.672,41	Venceu
43	05-28-0893	PINTURA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA C/ TINTA ACRIL		Mts	209,310	0,0000	7,5000	1.569,83	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.004,870			306.646,49	

Nr. do Processo: 94/2021 Licitação: 4/2021 - TP Data da Homologação: 28/09/2021 Fornecedor: 11390 - BS EMPREENDIMENTO - EIRELI									
1	05-03-0272	PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA N°22 DE 2,0 X 1,25M		M2	2,500	0,0000	248,2600	0,00	Perdeu
2	05-03-0273	LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TABUAS		Mts	47,000	0,0000	35,3800	1.662,86	Perdeu
3	05-28-0882	POSTE DE ENTRADA ENERGIA MONOFÁSICO DE CONCRETO, PADRÃO RGE		Un	1,000	0,0000	2.022,2400	2.022,24	Perdeu
4	05-28-0883	ESCAVACAO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA		m3	39,310	0,0000	40,6300	1.597,17	Perdeu
5	05-28-0884	REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_04/2		m3	21,480	0,0000	30,7600	660,72	Perdeu
6	05-28-0885	ATERRO MANUAL DE VALAS COM SOLO ARGILLO ARENOSO E COMPACTAÇÃO		m3	148,560	0,0000	45,5100	6.760,97	Perdeu
7	05-28-0790	Sapata Tipo Cálice 140x120CCm H:130CM - FCK30MPA		Un	18,000	0,0000	1.545,2500	27.814,50	Perdeu

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2021 Fornecedor: 11390 - BS EMPREENDIMENTO - EIRELI Licitação: 4/2021 - TP Data da Homologação: 28/09/2021									
8	05-28-0853	ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM		Mts	40,000	0,0000	61,2900	2.451,60	Perdeu
9	05-28-0886	ARM. DE BLOCO VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZ. AÇO CA-50 10MM		KG	128,950	0,0000	19,8900	2.564,82	Perdeu
10	05-28-0887	ARM. DE BLOCO, VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZ. AÇO CA-60 5MM		KG	34,370	0,0000	23,2900	800,48	Perdeu
11	05-38-0129	VIGA BALDRAME 15X35CM - FCK 30MPA		m3	4,630	0,0000	3.135,4500	14.517,13	Perdeu
12	05-28-0791	Alvenaria em tijolo cerâmico maciço 5x10x20		M2	1,120	0,0000	200,4100	224,46	Perdeu
13	05-28-0792	Pilar 25x35Cm - FCK 30 MPA - (oitões) - 4X		m3	3,120	0,0000	2.973,4600	9.277,20	Perdeu
14	05-28-0793	Pilar 25x35 - FCK 30MPA - (laterais) - 14x		M2	10,910	0,0000	2.973,4600	32.440,45	Perdeu
15	05-28-0794	Viga aérea 15x30CM - FCK 30MPA		m3	3,970	0,0000	3.289,2300	13.058,24	Perdeu
16	05-28-0795	Viga aérea 15x30CM - FCK 30MPA -		m3	3,970	0,0000	3.289,2300	13.058,24	Perdeu
17	05-28-0747	Tesoura em Viga "T" - { 30 Mpa}- (M3)		m3	8,430	0,0000	3.621,4800	30.529,08	Perdeu
18	05-38-0130	TELHAMENTO C/ TELHA DE AÇO/ALUMINIO E=0,5 MM COM ATÉ 2 ÁGUAS		M2	608,760	0,0000	108,6200	66.123,51	Perdeu
19	05-28-0797	Aço CA-50, 10MM - contraventamento em X		KG	141,270	0,0000	14,6400	2.068,19	Perdeu
20	05-28-0798	Aço CA - 50, 12,5MM, tirantes para tesouras		KG	198,190	0,0000	14,6400	2.901,50	Perdeu
21	05-28-0799	Terça em "U", 3mm; dimenções de 127x50x17mm; 5,66kg/m		KG	2.176,160	0,0000	14,1000	30.683,86	Perdeu
22	01-01-1021	LASTRO DE BRITA		m3	26,140	0,0000	102,0400	2.667,33	Perdeu
23	05-28-0800	Piso em concreto usinado FCK 20MPA, espessura de 7cm, polido		M2	535,930	0,0000	60,3100	32.321,94	Perdeu
24	05-28-0801	Armação de piso com tela de aço soldada em malha 15x15cm		M2	535,930	0,0000	32,0200	17.160,48	Perdeu
25	05-28-0802	Refletor LED tipo SMD, 50W, branco frio, proteção IP67, inst		Un	10,000	0,0000	77,9600	779,60	Perdeu
26	05-28-0803	Quadro de distribuição para 06 disjuntores		Un	1,000	0,0000	68,8200	68,82	Perdeu
27	05-28-0804	Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm², anti-chama 450-750V		Mts	189,220	0,0000	4,8100	910,15	Perdeu
28	05-28-0753	Cabo Multiplex-3 Vias- 6mm- Alumínio - { Mts. }-		Mts	15,000	0,0000	25,6800	385,20	Perdeu
29	05-28-0805	Eletroduto rígido soldável, PVC, DN20mm, instalado em teto		Mts	76,600	0,0000	6,5500	501,73	Perdeu
30	05-28-0806	Caixa de passagem eletrica, de parede, 4x2, tampa d parafusa		Un	9,000	0,0000	41,6600	374,94	Perdeu
31	05-28-0807	Luva em PVC prigido roscavel, de meia polegada, para eletrod		Un	3,000	0,0000	0,9100	2,73	Perdeu
32	05-28-0808	Curva 90 graus, longa, de PVC rígido roscavel, de 1/2"		Un	7,000	0,0000	3,0400	21,28	Perdeu
33	05-28-0809	Disjuntor monopolar tipo DIN, corrente nominal de 10A		Un	2,000	0,0000	14,1700	28,34	Perdeu
34	05-28-0810	Tela de proteção para refletores 40x45cm		Un	10,000	0,0000	50,2400	502,40	Perdeu
35	05-28-0888	TOMADA ALTA SOBREPOR 2P+T10A INCLUINDO SUPORTE E PLACA		Un	2,000	0,0000	38,9200	77,84	Perdeu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2021 Licitação: 4/2021 - TP Data da Homologação: 28/09/2021 Fornecedor: 11390 - BS EMPREENDIMENTO - EIRELI									
36	05-30-0115	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇ		Un	1,000	0,0000	83,5100	83,51	Perdeu
37	05-38-0131	GUARDA-CORPO AÇO GALVANIZADO DE 1,10M ALTURA, MONTANT, TUBUL		Mts	10,040	0,0000	535,5200	5.376,62	Perdeu
38	01-11-0067	EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL CARGA 4KG, CLASSE 2A20BC		Un	2,000	0,0000	243,1800	486,36	Perdeu
39	05-28-0889	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LPD LED DE 2W SEM REATOR		Un	2,000	0,0000	35,7000	71,40	Perdeu
40	05-28-0890	REDE EM POLIETILENO 100% VIRGEM MALHA 10X10CM, FIO 4MM		M2	714,000	0,0000	9,0200	6.440,28	Perdeu
41	05-28-0891	CONJUNTO PARA QUADRA DE VOLEI COM POSTES EM TUBO DE AÇO		Un	1,000	0,0000	3.839,4600	3.839,46	Perdeu
42	05-28-0892	CONJUNTO PARA FUTSAL COM TRAVES OFICIAIS DE 3,00 X 2,00M		Un	1,000	0,0000	6.324,4000	6.324,40	Perdeu
43	05-28-0893	PINTURA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA C/ TINTA ACRIL		Mts	209,310	0,0000	8,5900	1.797,97	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					6.004,870			341.440,00	

Tenente Portela, 29 de Setembro de 2021.